
Mannschaft Wettkampf 1 Punkte 1 Wettkampf 2 Punkte 2 Wettkampf 3 Punkte 3 Gesamtringe Durschnitt Punkte2 Rang
Burgaltenwied 237 4 259 5 230 5 726 242 14 1
St. Hub. Steinshardt 241 5 244 4 175 4 660 220 13 2

Ergebnissliste Mannschaft Bambini



Name Verein Mannschaft Ringzahl 1 Ringzahl 2 Ringzahl 3 Gesamtringzahl Durschnitt Rang
Stümper, Tom St. Seb. Rott-Wied Burg Altenwied 85 90 86 261 87,00 1
Homscheid, Nele St. Georg Strödt St. Georg Strödt 82 92 x 174 87,00 1
Neve, Jean St. Hub. Steinshardt Burg Altenwied 90 85 77 252 84,00 3
Voigt, Marian St. Hub. Steinshardt Burg Altenwied 83 76 71 230 76,67 4
Voigt, Anton St. Hub. Steinshardt St. Hub. Steinshardt 68 83 71 222 74,00 5
Graziola, Mats St. Hub. Steinshardt St. Hub. Steinshardt 70 77 65 212 70,67 6
Pister, Roman St. Hub. Steinshardt St. Hub. Steinshardt 60 60 39 159 53,00 7

Ergebnissliste Einzelschütz*innen Bambini



Mannschaft Wettkampf 1 Punkte 1 Wettkampf 2 Punkte 2 Wettkampf 3 Punkte 3 Gesamtringe Durschnitt Punkte2 Rang
St. Seb. Rahms 881 5 863 5 870 5 2614 871,33 15 1
St. Hub. Buchholz 857 4 855 4 861 4 2573 857,67 12 2
St. Hub. Strauscheid 854 3 842 3 841 3 2537 845,67 9 3
St. Georg Strödt 846 2 826 2 835 2 2507 835,67 6 4
St. Hub. Steinshardt 812 1 823 1 824 0 2459 819,67 2 5
St. Seb. Rott 811 0 817 0 831 1 2459 819,67 1 6

Ergebnissliste Mannschaft Schüler



Name Verein Mannschaft Ringzahl 1 Ringzahl 2 Ringzahl 3 GesamtringzahlDurschnitt Rang
Gottbehüt, Hanna St. Seb. Rahms 297 286 289 872 290,67 1
Hahn, Inga St. Hub. Strauscheid 288 292 290 870 290,00 2
Walgenbach, Lena St. Hub. Buchholz 292 281 295 868 289,33 3
Heßeler, Joanna St. Seb. Rahms 292 285 290 867 289,00 4
Wörsdorfer, Darius St. Hub. Buchholz 286 288 x 574 287,00 5
Weitz, Giulia St. Seb. Rahms 292 273 291 856 285,33 6
Preier, Linda St. Georg Strödt 284 281 288 853 284,33 7
Leko, Cedrik St. Seb. Rahms 276 292 283 851 283,67 8
Pawellek, Lenia St. Hub. Strauscheid 283 278 289 850 283,33 9
Vostell, Fabio St. Hub. Buchholz 279 284 286 849 283,00 10
Patzschke, Tom St. Hub. Steinshardt 281 279 288 848 282,67 11
Kandels, Nils St. Georg Strödt 283 278 283 844 281,33 12
Dasbach, Max St. Seb. Rott-Wied 289 269 281 839 279,67 13
Prangenberg, Florian St. Georg Strödt 279 x x 279 279,00 14
Fröbisch, Dennis St. Hub. Buchholz 270 283 280 833 277,67 15
Klatte, Maximilian St. Seb. Rott-Wied 277 271 282 830 276,67 16
Christ, Rene St. Hub. Buchholz 278 276 270 824 274,67 17
Graziola, Sina St. Hub. Steinshardt 272 273 266 811 270,33 18
Rings, Johanna St. Georg Strödt 272 x 264 536 268,00 19
Homscheid, Lars St. Georg Strödt 272 267 263 802 267,33 20
Kurz, Ewen St. Hub. Kurtscheid 259 271 270 800 266,67 21
Menzenbach, Maja St. Seb. Rahms 267 258 268 793 264,33 22
Fuchshofen, Svenja St. Seb. Rott-Wied 245 277 268 790 263,33 23
Schumann, Keanu St. Hub. Strauscheid 259 262 262 783 261,00 24
Deutz, Chleo Lou St. Hub. Steinshardt 255 261 251 767 255,67 25
Kikina, Alina St. Seb. Rott-Wied 245 263 x 508 254,00 26
Rauer, Melina St. Hub. Strauscheid 283 272 193 748 249,33 27

Ergebnissliste Einzelschütz*innen Schüler



Mannschaft Wettkampf 1 Punkte 1 Wettkampf 2 Punkte 2 Wettkampf 3 Punkte 3 Gesamtringe Durschnitt Punkte2 Rang
Kurt/ Buch/Hönn 812 5 753 5 786 5 2351 783,67 15 1
St. Georg. Strödt 640 3 665 4 724 4 2029 676,33 11 2
St. Hub. Steinshardt 712 4 489 3 269 3 1470 490,00 10 3

Ergebnissliste Mannschaft Jugend



Name Verein Mannschaft Ringzahl 1 Ringzahl 2 Ringzahl 3 GesamtringzahlDurschnitt Rang
Walgenbach, Sarah St. Hub. Buchholz Kurt/Buch/Hönn 289 281 278 848 282,67 1
Rathman, Felix St. Hub. Kurtscheid Kurt/Buch/Hönn 268 263 261 792 264,00 2
Graziola, Tom St. Hub. Steinshardt St. Hub. Steinshardt 257 253 269 779 259,67 3
Becker, Pia St. Georg Strödt St. Georg Strödt 257 251 258 766 255,33 4
Rathmann, Marie St. Hub. Kurtscheid Kurt/Buch/Hönn 255 x 247 502 251,00 5
Scharenberg, Kaja St. Georg Strödt St. Georg Strödt x 242 236 478 239,00 6
Ronken, Sebastian St. Bad Hönningen Kurt/Buch/Hönn 239 x x 239 239,00 6
Frings, Thea St. Georg Strödt St. Georg Strödt 234 x x 234 234,00 8
Paciello, Rocco St. Hub. Steinshardt St. Hub. Steinshardt 226 236 x 462 231,00 9
Prangenberg, Lea St. Georg Strödt St. Georg Strödt x x 230 230 230,00 10
Paffhausen, Kiara St. Hub. Steinshardt St. Hub. Steinshardt 229 x x 229 229,00 11
Rahms, Kilian St. Seb. Bad HönningenKurt/Buch/Hönn x 209 x 209 209,00 12
Klimmer, Tim St. Bad  Hönningen Kurt/Buch/Hönn x x 202 202 202,00 13
Röhrig, Tom St. Georg Strödt St. Georg Strödt x 172 223 395 197,50 14
Rahms, Julian St. Hub. Buchholz Kurt/Buch/Hönn x 183 x 183 183,00 15
Rosenstein, Lea St. Bad  Hönningen Kurt/Buch/Hönn x 199 156 355 177,50 16
Frings, Lea St. Georg Strödt St. Georg Strödt 149 164 x 313 156,50 17

Ergebnissliste Einzelschütz*innen Jugend



RWK_21.01.2023_Rott
19.01.2023

ERGEBNISSE

MANNSCHAFT	BAMBINI

Platz SNr
Mannschaft

Schütze

MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total Bemerkung

1

1. St.Hub.	Steinshardt 60104 241 241	(0,19,0,9,0,1,0,0,1,0,0)

35 Neve,	Jean 8784112 90 90	(0,10,0,0,0,0,0,0,0,0,0) MAN

34 Voigt,	Marian 8779051 83 83	(0,9,0,0,0,0,0,0,1,0,0) MAN

31 Voigt,	Anton 8779048 68 68	(0,0,0,9,0,1,0,0,0,0,0) MAN

30 Pister,	Roman 8779054 60 (60)	(0,0,0,0,10,0,0,0,0,0,0) MAN

2. Burg	Altenwied 61208 237 237	(0,18,0,10,0,0,1,0,0,1,0)

77 Stümper,	Tom 9000546 85 85	(0,9,0,0,0,0,1,0,0,0,0) MAN

76 Homscheid,	Nele 9000441 82 82	(0,9,0,0,0,0,0,0,0,1,0) MAN

29 Graziola,	Mats 8770170 70 70	(0,0,0,10,0,0,0,0,0,0,0) MAN

Ranklist	II	V2.2.8a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2022 generiert	am	21.01.2023	um	14:25:14

Legende

MAN	-	Ergebnis	wurde	manuell	erfasst



RWK_21.01.2023_Rott
19.01.2023

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT	SCHÜLER

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. St.Seb.	Rahms 60102 293 291 297 881	(73,15,2,0,0,0,0,0,0,0,0)

44 Gottbehüt,	Hanna 8761713 98 99 100 297	(28,1,1,0,0,0,0,0,0,0,0) MAN

60 Weitz,	Giulia 9000540 97 97 98 292	(23,6,1,0,0,0,0,0,0,0,0)

59 Heßeler,	Joanna 9000539 98 95 99 292	(22,8,0,0,0,0,0,0,0,0,0)

46 Leko,	Cedrik 8749313 90 93 93 (276)	(12,13,4,1,0,0,0,0,0,0,0)

58 Menzenbach,	Maja 9000538 90 85 92 (267)	(6,15,9,0,0,0,0,0,0,0,0)

2. St.Hub.	Buchholz 60108 287 282 288 857	(54,29,7,0,0,0,0,0,0,0,0)

22 Walgenbach,	Lena 8758645 98 98 96 292	(23,6,1,0,0,0,0,0,0,0,0)

24 Wörsdorfer,	Darius 8753614 95 95 96 286	(17,12,1,0,0,0,0,0,0,0,0)

26 Vostell,	Fabio 8753612 94 89 96 279	(14,11,5,0,0,0,0,0,0,0,0)

16 Christ,	Rene 9000513 94 94 90 (278)	(11,16,3,0,0,0,0,0,0,0,0)

21 Fröbisch,	Dennis 8760943 90 93 87 (270)	(13,8,5,4,0,0,0,0,0,0,0)

3. St.	Hub.	Strauscheid 61207 285 285 284 854	(46,42,2,0,0,0,0,0,0,0,0)

55 Hahn,	Inga 9000535 95 95 98 288	(18,12,0,0,0,0,0,0,0,0,0)

57 Pawellek,	Lenia 9000537 98 94 91 283	(15,13,2,0,0,0,0,0,0,0,0)

56 Rauer,	Melina 9000536 92 96 95 283	(13,17,0,0,0,0,0,0,0,0,0)

65 Schumann,	Keanu 9000541 88 86 85 (259)	(4,15,7,4,0,0,0,0,0,0,0)

4. St.	Georg	Strödt 60106 281 287 278 846	(59,23,5,0,0,1,0,0,2,0,0)

62 Preier,	Linda 8742214 97 96 91 284	(15,14,1,0,0,0,0,0,0,0,0)

61 Kandels,	Nils 8726640 92 99 92 283	(17,9,4,0,0,0,0,0,0,0,0)

63 Prangenberg,	Florian 8714400 92 92 95 279	(27,0,0,0,0,1,0,0,2,0,0) MAN

64 Homscheid,	Lars 9000462 89 91 92 (272)	(18,9,1,0,0,0,0,0,1,1,0) MAN

54 Rings,	Johanna 9000534 93 89 90 (272)	(7,18,5,0,0,0,0,0,0,0,0)

5. St.Hub.	Steinshardt 60104 273 266 273 812	(29,40,16,4,1,0,0,0,0,0,0)

36 Patzschke,	Tom 8784110 95 91 95 281	(14,13,3,0,0,0,0,0,0,0,0)

32 Graziola,	Sina 8752439 91 91 90 272	(10,15,3,1,1,0,0,0,0,0,0)

74 Kurz,	Ewen 9000544 87 84 88 259	(5,12,10,3,0,0,0,0,0,0,0)

33 Deutz,	Chleo	Lou 8775340 87 81 87 (255)	(5,11,9,4,1,0,0,0,0,0,0)

6. St.Seb.	Rott 60103 264 265 282 811	(37,27,18,7,0,1,0,0,0,0,0)

70 Dasbach,	Max 8708996 94 96 99 289	(20,9,1,0,0,0,0,0,0,0,0)

53 Klatte,	Maximilian 9000415 92 89 96 277	(12,13,5,0,0,0,0,0,0,0,0)

69 Kikina,	Alina 9000542 78 80 87 245	(5,5,12,7,0,1,0,0,0,0,0)



52 Fuchshofen,	Svenja 9000293 75 92 78 (245)	(4,13,6,2,2,2,1,0,0,0,0)
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Legende
MAN	-	Ergebnis	wurde	manuell	erfasst



RWK_21.01.2023_Rott
19.01.2023

ERGEBNISSE

MANNSCHAFT	JUGEND

Platz SNr
Mannschaft

Schütze

MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. Kurtscheid/Buchholz/Hönningen 61209 271 269 272 812	(34,35,11,9,1,0,0,0,0,0,0)

27 Walgenbach,	Sarah 8742555 96 96 97 289	(20,9,1,0,0,0,0,0,0,0,0)

72 Rathmann,	Felix 9000001 90 88 90 268	(11,10,6,2,1,0,0,0,0,0,0)

71 Rathmann,	Marie 9000295 85 85 85 255	(3,16,4,7,0,0,0,0,0,0,0)

75 Ronken,	Sebastian 9000545 77 81 81 (239)	(2,8,10,7,3,0,0,0,0,0,0)

2. St.Hub.	Steinshardt 60104 251 233 228 712	(15,16,30,14,8,5,1,1,0,0,0)

39 Graziola,	Tom 8706072 86 86 85 257	(7,7,13,2,1,0,0,0,0,0,0)

40 Paffhausen,	Kiara 8706071 85 72 72 229	(6,6,5,4,5,2,1,1,0,0,0)

38 Paciello,	Rocco 8742309 80 75 71 226	(2,3,12,8,2,3,0,0,0,0,0)

3. St.	Georg	Strödt 60106 210 214 216 640	(7,10,46,6,3,6,2,2,3,2,3)

68 Becker,	Pia 8712531 86 85 86 257	(6,8,13,3,0,0,0,0,0,0,0)

1 Frings,	Thea 8714395 79 78 77 234	(0,0,27,1,1,1,0,0,0,0,0) MAN

67 Frings,	Linda 8714383 45 51 53 149	(1,2,6,2,2,5,2,2,3,2,3)

Ranklist	II	V2.2.8a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2022 generiert	am	21.01.2023	um	14:25:16

Legende

MAN	-	Ergebnis	wurde	manuell	erfasst



RWK_11.02.2023_Kurtscheid
11.02.2023

ERGEBNISSE

MANNSCHAFT	BAMBINI

Platz SNr
Mannschaft

Schütze

MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. Burg	Altenwied 61208 259 0 259

76 Homscheid,	Nele 9000441 92 0 92 MAN

77 Stümper,	Tom 9000546 90 0 90 MAN

29 Graziola,	Mats 8770170 77 0 77 MAN

2. St.Hub.	Steinshardt 60104 244 0 244

35 Neve,	Jean 8784112 85 0 85 MAN

31 Voigt,	Anton 8779048 83 0 83 MAN

34 Voigt,	Marian 8779051 76 0 76 MAN

30 Pister,	Roman 8779054 60 0 (60) MAN
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RWK_11.02.2023_Kurtscheid
11.02.2023

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT	SCHÜLER

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. St.Seb.	Rahms 60102 284 292 287 863

46 Leko,	Cedrik 8749313 97 98 97 292 MAN

44 Gottbehüt,	Hanna 8761713 93 98 95 286

59 Heßeler,	Joanna 9000539 94 96 95 285

60 Weitz,	Giulia 9000540 86 93 94 (273)

58 Menzenbach,	Maja 9000538 83 86 89 (258)

2. St.Hub.	Buchholz 34 285 285 285 855

24 Wörsdorfer,	Darius 8753614 97 95 96 288 MAN

26 Vostell,	Fabio 8753612 95 94 95 284

21 Fröbisch,	Dennis 8760943 93 96 94 283 MAN

22 Walgenbach,	Lena 8758645 95 90 96 (281)

16 Christ,	Rene 9000513 92 93 91 (276)

3. St.	Hub.	Strauscheid 61207 282 276 284 842

55 Hahn,	Inga 9000535 97 97 98 292

57 Pawellek,	Lenia 9000537 92 93 93 278

56 Rauer,	Melina 9000536 93 86 93 272

65 Schumann,	Keanu 9000541 84 87 91 (262)

4. St.	Georg	Strödt 23 276 270 280 826

62 Preier,	Linda 8742214 95 91 95 281

61 Kandels,	Nils 8726640 91 93 94 278

64 Homscheid,	Lars 9000462 90 86 91 267 MAN

5. St.Hub.	Steinshardt 60104 275 276 272 823

36 Patzschke,	Tom 8784110 93 95 91 279

32 Graziola,	Sina 8752439 91 91 91 273

74 Kurz,	Ewen 9000544 91 90 90 271

33 Deutz,	Chleo	Lou 8775340 83 89 89 (261)

6. St.Seb.	Rott 60103 278 269 270 817

52 Fuchshofen,	Svenja 9000293 94 92 91 277

53 Klatte,	Maximilian 9000415 94 85 92 271

70 Dasbach,	Max 8708996 90 92 87 269

69 Kikina,	Alina 9000542 86 93 84 (263)
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Legende
MAN	-	Ergebnis	wurde	manuell	erfasst



RWK_11.02.2023_Kurtscheid
11.02.2023

ERGEBNISSE

MANNSCHAFT	JUGEND

Platz SNr
Mannschaft

Schütze

MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. Kurtscheid/Buchholz/Hönningen 61209 247 249 257 753

27 Walgenbach,	Sarah 8742555 94 94 93 281

72 Rathmann,	Felix 9000001 86 88 89 263

80 Rahms,	Kilian 9000279 67 67 75 209

78 Rosenstein,	Lea 9000547 68 62 69 (199)

79 Rahms,	Julian 9000291 72 47 64 (183)

2. St.	Georg	Strödt 23 229 207 229 665

7 Becker,	Pia 8712531 83 83 85 251

5 Scharenberg,	Kaja 8693706 81 80 81 242

81 Röhrig,	Tom 8726639 65 44 63 172 MAN

8 Frings,	Linda 8714383 62 63 39 (164)

3. St.Hub.	Steinshardt 60104 158 162 169 489

39 Graziola,	Tom 8706072 84 82 87 253

38 Paciello,	Rocco 8742309 74 80 82 236
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RWK_25.02.2023_Rahms
25.02.2023

ERGEBNISSE

MANNSCHAFT	BAMBINI

Platz SNr
Mannschaft

Schütze

MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total Bemerkung

1

1. Burg	Altenwied 61208 230 230

77 Stümper,	Tom 9000546 86 86 MAN

35 Neve,	Jean 8784112 77 77 MAN

34 Voigt,	Marian 8779051 67 67 MAN

2. St.Hub.	Steinshardt 60104 175 175

31 Voigt,	Anton 8779048 71 71 MAN

29 Graziola,	Mats 8770170 65 65 MAN

30 Pister,	Roman 8779054 39 39 MAN
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MAN	-	Ergebnis	wurde	manuell	erfasst



RWK_25.02.2023_Rahms
25.02.2023

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT	SCHÜLER

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. St.Seb.	Rahms 60102 291 292 287 870

60 Weitz,	Giulia 9000540 98 98 95 291 MAN

59 Heßeler,	Joanna 9000539 98 98 94 290

44 Gottbehüt,	Hanna 8761713 95 96 98 289

46 Leko,	Cedrik 8749313 92 95 96 (283)

58 Menzenbach,	Maja 9000538 86 92 90 (268)

2. St.Hub.	Buchholz 60108 287 285 289 861

22 Walgenbach,	Lena 8758645 98 98 99 295

26 Vostell,	Fabio 8753612 94 96 96 286

21 Fröbisch,	Dennis 8760943 95 91 94 280

16 Christ,	Rene 9000513 93 94 83 (270)

3. St.	Hub.	Strauscheid 61207 283 278 280 841

55 Hahn,	Inga 9000535 97 97 96 290

57 Pawellek,	Lenia 9000537 98 95 96 289

65 Schumann,	Keanu 9000541 88 86 88 262

56 Rauer,	Melina 9000536 91 92 10 (193)

4. St.	Georg	Strödt 60106 280 274 281 835

62 Preier,	Linda 8742214 98 93 97 288

61 Kandels,	Nils 8726640 93 95 95 283

54 Rings,	Johanna 9000534 89 86 89 264 MAN

64 Homscheid,	Lars 9000462 84 88 91 (263)

5. St.Seb.	Rott 60103 280 275 276 831

53 Klatte,	Maximilian 9000415 97 91 94 282

70 Dasbach,	Max 8708996 91 95 95 281

52 Fuchshofen,	Svenja 9000293 92 89 87 268 MAN

6. St.Hub.	Steinshardt 60104 276 275 273 824

36 Patzschke,	Tom 8784110 96 96 96 288

74 Kurz,	Ewen 9000544 91 87 92 270

32 Graziola,	Sina 8752439 89 92 85 266

33 Deutz,	Chleo	Lou 8775340 75 86 90 (251)
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Legende
MAN	-	Ergebnis	wurde	manuell	erfasst



RWK_25.02.2023_Rahms
25.02.2023

ERGEBNISSE

MANNSCHAFT	JUGEND

Platz SNr
Mannschaft

Schütze

MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. Kurtscheid/Buchholz/Hönningen 61209 264 263 259 786

27 Walgenbach,	Sarah 8742555 93 95 90 278 MAN

72 Rathmann,	Felix 9000001 89 85 87 261

71 Rathmann,	Marie 9000295 82 83 82 247

78 Klimmer,	Tim 9000547 66 70 66 (202)

79 Rosenstein,	Lea 9000548 50 61 45 (156)

2. St.	Georg	Strödt 60106 230 257 237 724

7 Becker,	Pia 8712531 85 84 89 258

5 Scharenberg,	Kaja 8693706 78 86 72 236

80 Prangenberg,	Lea 9000549 67 87 76 230

81 Röhrig	,	Tom 9000550 78 74 71 (223) MAN

3. St.Hub.	Steinshardt 60104 87 87 95 269

39 Graziola,	Tom 8706072 87 87 95 269 MAN
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Legende

MAN	-	Ergebnis	wurde	manuell	erfasst


